HanmeHoBaHue 6t04a

KALWA XNOKAA MOJTIOYHAA

Kpyna nweHo, MO/0KO, BoAa nutbesas, caxap, macno cnvs

BYTEPEPO/ MOPAUYMIA C CbIPOM

CbIp, Macrso cnmB, Xne6

UAIA C CAXAPOM

BOAA NWUTbEBas, caxap, Yaii YepHbiii

KOH®ETA

KOHpeTb!

ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

17 okTa6pa 2024 r.

XnMnyecknin coctaB

Benkun, r Xwupsbl, r

Mnagwwne
LleHa,
Bbixo

A pyo6.

3aBTpak
210/10 24,55 4,50
50 17,60 0,00
200/15 2,28 0,20
15 8,48 0,00
52,91 4,70
52,91 4,70

*1 0

HanunekuHa E.C.
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9,00
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0,00

0,00

13,10
13,10

Yrnesogbl, T

32,90

0,00

14,90

0,00

47,80
47,80

o.n./

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

231,00
72,00
60,00

0,00

363,00
363,00
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Mnapgwwune OB3 3aBTpak

o OHepre-
XUMnyeckuim cocrtaB P
LleHa, Tndyeckas
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop
pyo6. 5 v y LEeHHOCTb,
eNikn, 1 upbl, 1 rnesofbl, KKaT
3aBTpak
KAWA XNAKAA MONOYHAA
210/10 23,73 4,50 9,00 32,90 231,00
Kpyna nieHo, MOJIOKO, BoAa NuUTbeBas, caxap, Macsio C/iMe
BYTEPBEPO/ FTOPAYUNM C CbIPOM
50 17,57 0,00 4,10 0,00 72,00
CbIp, Macno cnvB, xne6
YUAW C CAXAPOM
N . 200/15 2,27 0,20 0,00 14,90 60,00
BOAa NTbeBas, caxap, Yam YepHbIn
KOH®ETA
15 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHcpeTbI
NToro 51,84 4,70 13,10 47,80 363,00
Bcero 51,84 4,70 13,10 47,80 363,00

Byxrantep (kanbkynsatop) {w

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap) 1/ Hanunskuna E.C.



HanmeHoBaHue 6104a

CANAT N3 BENOKOYAHHOMW KANYCThbI

KanycTta cBeXasl, MOPKOBb, /IMMOHHasA K1UC-Ta, BOA4a NnuTbeBas, caxap,
Macno pact

PACCONbHUWUK NEHMWHIPALCKUM

KapToghenb, Kpyna nepsiosasi, MOPKOBb, /lyK, OTypLibl KOHE, Mac/o pacT,
roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, COMb OAMPOBAHHAS, NETPYLUKA, YKPON

NMOPE KAPTO®E/IbBHOE
KapToghenb, MOIOKO, MAC/O C/MB, COMb OAMPOBAHHAS
KOTNETbl PYBANEHHBIE M3 NTWL bl

chvne Kyp, MOJIOKO, CyXapy NaHUPOBOYHbIE, MAC/NO CNWB, COMb
lioAnpoBaHHas, Macso pact, x1e6

COYC CMETAHHbBIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, Bofja NUTbEBAs, TOMaTHas nacTa, cosb HoANPOBaHHAs

KNWCENb

Kpaxman kapToesbHbIA, caxap, IMMOHHas KUC-Ta, BoAa NUTbEBas,
CMOpoAMHa YepHas

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponseoacTBOM (Wed-noBap)

M

Bbixop,

50

250
200
50
50
200

50

4o

EHIO

LleHa,
pyo6.

Oobep

41,21
21,32

35,07

16,40

3,45

128,10

128,10

17 okTa6pa 2024 r. '

Mnapgwmne OB3 obepf

rov
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XMn4yecknin coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

0,10 0,00
10,60 7,60
3,40 6,30
8,80 9,90
0,70 0,10
0,20 0,10
0,00 0,00
23,80 24,00
23,80 24,00

HanusBkuHa E.C.

Yrnesogbl, T

17,30

27,10

27,60

81,80

81,80

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

13,00

180,00

179,00

138,00

18,00

113,00

56,00

697,00

697,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTbI

KanycTta cBeXasl, MOpPKOBb, JIMMOHHaA K1C-Ta, BoAa NuTbeBasd, caxap,
Macsno pact

PACCOJIbHUK NEHVNHTPAACKWNNA

KapTothesib, Kpyna nepsioBasi, MOpKOBb, /YK, OTypLibl KOHE, Mac/lo PacT,

roBsAMHA, BOAA NUTLEBAS, COMb WO4MPOBaHHAS, NETPyLLIKa, YKpomn

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTodpenb, MO/I0KO, Macno cnve, CoMb VIOAMpOBaHHaﬂ

KOTNETbI PYBJIEHHbIE M3 MNTULLbI

chune kyp, MOIOKO, CyXapy NaHMPOBOYHbIE, MAC/IO C/MB, COMb
lofivpoBaHHasi, Macno pacT, xne6

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Boga NUTbeBasi, TOMaTHas nacTa, cofb HoAanpoBaHHas

KWCE/b

Kpaxmasi KapTodiesbHbIf, caxap, MMOHHas KUC-Ta, BOAA NUTbLEBas,
CMOpoAMHa YepHast

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoACTBOM (Led-noBap)

X LU LU [vpekTtop.
MKQOY Tarapckas COLW
/Be3pykux O N./

MEHHO 4 x
17 okTa6psa 2024 .
VOl W
Mnap,ume noagBo3nMble

XUMHnuyeckuii coctas Juepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKan
Ob6ep
50 4,55 0,10 0,00 3,20 13,00
250 41,20 10,60 7,60 17,30 180,00
200 20,71 3,40 6,30 27,10 179,00
50 40,75 8,80 9,90 3,00 138,00
50 6,22 0,70 0,10 3,60 18,00
200 15,64 0,20 0,10 27,60 113,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
132,52 23,80 24,00 81,80 697,00
132,52 23,80 24,00 81,80 697,00
(kn*7

HanuBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6n04a

KALWA XNAKAA MOJIOYHAA

Kpyna MLieHo, MOJIOKO, BoAa NUTbEBAs!, caxap, Mac/io CvBe

BYTEPBPO/, TOPAUMIA C CbIPOM

CbIp, Macno c/vB, xne6

YA C CAXAPOM

BOAA NWUTbEBas!, caxap, Yail YepHbIii

XJTEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTbI

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

17 okTAbpa 2024 r.

Crapwwue
LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
210/10 21,73
50 16,47
200/15 2,24
50 3,45
15 8,27
52,16
52,16
/'m’

HanunesknHa E.C

Xnmumnyeckuih cocTtas
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HanmeHoBaHue 6nt0aa

KAWA XNAKAA MONOYHAA

Kpyna nweHo, MO/10KO, BoAa nutbesas, caxap, macno cnvs

BYTEPBPO/J FrOPAYUN C CbIPOM

CbIp, Macno c/vB, xne6

YA C CAXAPOM

BOAA NWUTbEBas!, caxap, Yail YepHbIii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTbI
Vtoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soACcTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

17 okTa6psa 2024 r.

Crapwue OB3 3aBTpak

,85

57

27

,45

,26

,40

,40

LieHa,
Bbixop, Dy6.
3aBTpak
210/10 23
50 17
200/15 2
50 3
15 8
55
55

clPp f

HanunekuHa E.C.
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HanmeHoBaHue 6nt04a

CAJNIAT 3 BEJIOKOYAHHOIM KAMYCTbI

KanycTta cBexas, MOpPKOBb, /IMMOHHaA KUC-Ta, BOAa NTbeBasd, caxap,
macno pact

PACCO/IbHUK NIEHVHTPALCKWIA

KapTodhenb, Kpyna nepnosasi, MOPKOBb, /yK, OTYpLibl KOHE, Mac/o pacT,

roBsiAMHa, BOfA NUTLEBAS, COMb OAMPOBaHHAs, NETPyLLUKa, YKpon

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesib, MOOKO, Mac/o C/MB, COMb HOAMPOBaHHas

KOT/IETbl PYB/IEHHBIE M3 MTULbI

chune Kyp, MOSIOKO, CyXapy NaHMPOBOYHbIE, MAC/O CNWB, COMb
logypoBaHHas, mMacno pacTt, Xne6

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, BoAa nuTbeBas, ToMmaTHasa nacta, CoJjib VIOAMpOBaHHaﬂ

KNCENb

Kpaxman kapTohenbHbIf, caxap, IMMOHHAs KUC-Ta, BoAa NUTbEBas,
cMopoavHa YepHast

XNEB

xne6
NToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynsaTtop)

3aB. nponsBoACcTBOM (LWecdh-noBap)

MEHHIO

17 okTabpa 2024 r.

JIbroTHMKN Mnaguwue

XnMnyecknin coctaB

Bbixopg, L;'f;éa’

' Benku, r XXupsl, r
Obepn

50 4,55 0,10 0,00
250 41,33 10,60 7,60
200 20,47 3,40 6,30
50 35,13 8,80 9,90
50 6,31 0,70 0,10
200 16,41 0,20 0,10
50 3,42 0,00 0,00
127,62 23,80 24,00
127,62 23,80 24,00

(/' HanueknHa E.C

Yrnesogsbl, T

3,20

17,30

27,10

3,00

3,60

27,60

0,00

81,80
81,80

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

13,00

180,00

179,00

138,00

18,00

113,00

56,00

697,00
697,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

KALLA XNOKAA MOJTOYHAA
Kpyna MLLIEHO, MOJIOKO, BOAA MUTLEBAst, caxap, Mac/io Cive

BYTEPBPO/ TOPAUNMI C CbIPOM

CbIp, Macso cnvB, xne6

YA C CAXAPOM

BOJja NUTLEBAS, caxap, Yali YepHbIin

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHCheTbI
WToro
Bcero

ByxranTep (KanbkynaTop)

3aB. nNpon3BoACTBOM (Wwedp-nosap)

MEHHO

17 okTa6pa 2024 r.

JIbroTHUKMN
LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
210/10 23,22 4,50
50 17,70 0,00
200/15 2,27 0,20
50 3,43 0,00
15 8,53 0,00
55,15 4,70
55,15 4,70
A HanunekuHa E.C

XMnyecknin coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

9,00

4,10

0,00

0,00

0,00

13,10
13,10

Yrnesogasbl, ©

32,90
0,00
14,90
0,00

0,00

47,80
47,80

OHepre-
TMyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

231,00
72,00
60,00
56,00

0,00

419,00
419,00



HanmeHoBaHue 6104a

CAJIAT U3 BE/IOKOYAHHOW KAMYCTbI

KanycTa cBexas, MOpKOBb, IMMOHHasA KUC-Ta, BOAa NUTbeBas, caxap,
Mac/o pact

PACCO/IbHUK NEHUHIPALCKUM

KapTodhensb, kpyna nepnosasi, MOPKOBb, JIyK, OTYpLbl KOHE, Macso pacr,
roBsiAMHA, BOfA NUTLEBAS, COMb WO4MPOBaHHAS, NETPYyLLUKa, YKpon

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesb, MOSIOKO, Mac/o C/MB, COMb OAMPOBaHHASA

KOTNETbI PYBJIEHHBIE M3 MTULbI

chune kyp, MOJIOKO, Cyxapy NaHWPOBOYHbIe, MAc/o C/MB, COMb
logmpoBaHHas, Macno pact, xne6

COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Bofja NUTbeBasi, TOMaTHas nacTa, cosb HoaupoBaHHas

KNCENb

Kpaxmas KapToghesbHbIiA, caxap, IMMOHHAs KWUC-Ta, BOAA NUTbEBas,
CMOpoAMHa YepHast

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTep (KanbKynsaTtop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

17 okTabpa 2024 .

Crapwwue nogBo3nMble

Bbixop Lrli/%a
Ob6ep

50 4,55
250 41,13
200 20,68
50 40,78
50 6,24
200 15,63
50 341
132,42

132,42

3Y

XMn4yecknin coctaB

Benkn, r Xwupsbl, r

0,10

10,60

3,40

8,80

0,70

0,20

0,00

23,80
23,80

HanuBkuHa E.C

0,00

7,60

6,30

9,90

0,10

0,10

0,00

24,00
24,00

Yrnesogbl, T

3,20

17,30

27,10

3,00

3,60

27,60

0,00

81,80
81,80

OHepre-
TUyeckas
LLeHHOCTb,

KKa

13,00

180,00

179,00

138,00

18,00

113,00

56,00

697,00
697,00



HanmeHoBaHue 6nt00a

CAJIAT U3 BE/IOKOYAHHOW KAMYCTbI

KanycTta cBeXxad, MOpPKOBb, IMMOHHAaA KNC-Ta, BOAa NUTbeBasd, caxap,
macso pact

PACCO/IbHUK NEHVNHIPALCKWA

KapToghenb, Kpyna nepsioBasi, MOPKOBb, /lyK, OTYpLibl KOHE, Macno pac,

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, COMb WOAMPOBaHHAS, NETPYLLKA, YKpOn

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghenb, MOSIOKO, MAC/o C/MB, COMb MOANPOBAHHAS

KOT/IETbl PYBJIEHHbIE M3 MTULbI

cunne kyp, MOMOKO, Cyxapy NaHNPOBOYHbIE, Macno C/B, COMb
lofMpoBaHHasi, Macno pacTt, Xxne6

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, MyKa, Bofa NUTbEBasi, TOMaTHas NacTa, cosb HoaupoBaHHas

KWCE/b

Kpaxmas kapTohesnbHbIi, caxap, IMMOHHAs KuC-Ta, BOZA NUTbEBAs,
CMOpOoAVHA YepHast

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npon3eoacTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

17 okTA6pa 2024 r.

Ctapwwne OB3 obepg

Xnmunyeckuin coctaB

Bbixopg L:';/%a’
' Benku,r XXupsl, r
Oben
50 4,55 0,10 0,00
250 41,22 10,60 7,60
200 21,32 3,40 6,30
50 35,08 8,80 9,90
50 6,09 0,70 0,10
200 16,42 0,20 0,10
50 3,45 0,00 0,00
128,13 23,80 24,00
128,13 23,80 24,00
n cuy
/1> HanueknHa E C

Yrnesogbl, T

3,20

17,30

27,10

3,00

3,60

27,60

0,00

81,80
81,80

AOvpekTop.
coul
o.n./

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKa

13,00

180,00

179,00

138,00

18,00

113,00

56,00

697,00
697,00



17 oktabpsa 2024 r.."c

OCHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6nt04a

3aBTpak
KAWA XNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna nweHo, MOJIoKo, BoAda nNnuTbeBasd, caxap, Macsno cive
BYTEPBEPO/, FOPAUMIA C CbIPOM

CbIp, Macno cnme, xne6

YAIA C CAXAPOM
BO/1a NMUTbEBasi, caxao, Yaii YepHbIii
XNEB

xne6

NToro

ABNOKO

A610k0

Ob6epn
CANAT N3 BENIOKOUYAHHOWM KAMYCTbI

KanycTta cBeXxasd, MOpPKOBb, /IMMOHHaA KUC-Ta, BOAa NUTbeBad, caxap, mMacio
pact

PACCOJIbHNK NEHVHIPAACKM

kapTothenb, Kpyna nepnosasi, MOPKOBb, /YK, OTYpLbl KOHE, Macso pacr,
roBsiiMHa, BoAa NUTLEBAs!, COMb VOAMPOBaHHAs, METPYLUKA, YKpomn

MOPE KAPTO®E/IbHOE
KapToghenb, MOMOKO, Mac/o C/MB, COMb OANPOBAHHAS
KOTNIETbl PYBNEHHbIE N3 NTULbI

chune Kyp, MOJIOKO, Cyxapy NaHWPOBOYHbIE, MAC/I0 C/MB, COMb OAMPOBAHHAS,
Macso pacT, x1eb

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, Boga nutbesas, ToMmatHasa nacta, co/b ﬁOAMpOBaHHaH

KWCE/b

Kpaxmasn kapToenbHbIi, caxap, IMMOHHAsA KIC-Ta, BOAA NUTbEBAS, CMOPOAVHA
yepHas

XNEB

xneb

MToro

Byxrantep (kanbKynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwedh-nosap)

Bbixop,

210/10
50
200/15

50

105

50

250

200

50

50

200

50

r'nXod”34

LleHa, py6.

23,5
18,2
2,3

3,5

47,50

17,90

4,7

41,2

21,4

351

6,5

19,0

3,5

131,40

HanusknHa E.C.



