Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая			
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	24,55	4,50	9,00	32,90	231,00	
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	17,60	0,00	4,10	0,00	72,00	
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,28	0,20	0,00	14,90	60,00	
КОНФЕТА конфеты	15	8,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		52,91	4,70	13,10	47,80	363,00	
Bcero		52,91	4,70	13,10	47,80	363,00	

Бухгалтер (калькулятор)	Loy	
производством (шеф-повар)	Ms	Напивкина Е С

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
(Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая			
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	23,73	4,50	9,00	32,90	231,00	
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	17,57	0,00	4,10	0,00	72,00	
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00	
КОНФЕТА конфеты	15	8,27	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		51,84	4,70	13,10	47,80	363,00	
Всего		51,84	4,70	13,10	47,80	363,00	

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Puvon	Цена,	ена, Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,55	0,10	0,00	3,20	13,00
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук, огурцы конс, масло раст, говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,21	10,60	7,60	17,30	180,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,32	3,40	6,30	27,10	179,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировочные, масло слив, соль йодированная, масло раст, хлеб	50	35,07	8,80	9,90	3,00	138,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,10	0,70	0,10	3,60	18,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	16,40	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		128,10	23,80	24,00	81,80	697,00
Всего		128,10	23,80	24,00	81,80	697,00

Бухгалтер (калькулятор) _		Lay	
Зав. производством (шеф-повар)	-	Mg	Наливкина Е.С.



МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	В цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,55	0,10	0,00	3,20	13,00
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук. огурцы конс, масло раст, говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,20	10,60	7,60	17,30	180,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	20,71	3,40	6,30	27,10	179,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировечные, масло слив, соль йодированная, масло раст, хлеб	50	40,75	8,80	9,90	3,00	138,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,22	0,70	0,10	3,60	18,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,64	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		132,52	23,80	24,00	81,80	697,00
Bcero		132,52	23,80	24,00	81,80	697,00

Бухгалтер (калькулятор)	Las	
Зав. производством (шеф-повар)	ME	— Наливкина Е.С.

Утверждаю

МКОУ Тагарс кая СОШ

/Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	21,73	4,50	9,00	32,90	231,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	16,47	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,24	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	8,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	·	52,16	4,70	13,10	47,80	419,00
Всего		52,16	4,70	13,10	47,80	419,00

Бухгалтер (калькулятор)	That	
 Зав. производством (шеф-повар)	148	—— Наливкина Е.С

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Беарулих.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	23,85	4,50	9,00	32,90	231,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	17,57	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	8,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		55,40	4,70	13,10	47,80	419,00
Bcero		55,40	4,70	13,10	47,80	419,00

Бухгалтер (калькулятор)	Fray	
Зав. производством (шеф-повар)	Mg	Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед	· ·			
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,55	0,10	0,00	3,20	13,00
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук, сгурцы конс, масло раст, говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,33	10,60	7,60	17,30	180,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	20,47	3,40	6,30	27,10	179,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировочные, масло слив, соль йодированная, масло раст, хлеб	50	35,13	8,80	9,90	3,00	138,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,31	0,70	0,10	3,60	18,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	16,41	0,20	0,10	27,60	113,00
XЛЕБ xneб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		127,62	23,80	24,00	81,80	697,00
Всего		127,62	23,80	24,00	81,80	697,00

Бухгалтер (калькулятор)	sai	
	MO	
Зав. производством (шеф-повар)		Наливкина Е.С



МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
паименование олюда	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	23,22	4,50	9,00	32,90	231,00
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	17,70	0,00	4,10	0,00	72,00
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	8,53	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		55,15	4,70	13,10	47,80	419,00
Всего		55,15	4,70	13,10	47,80	419,00

Утверждаю

Директор,

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И./

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	од Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
паименование опода	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,55	0,10	0,00	3,20	13,00
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук, огурцы конс, масло раст говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,13	10,60	7,60	17,30	180,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	20,68	3,40	6,30	27,10	179,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировочные, масло слив, соль йодированная, масло раст, хлеб	50	40,78	8,80	9,90	3,00	138,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,24	0,70	0,10	3,60	18,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,63	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,41	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		132,42	23,80	24,00	81,80	697,00
Всего		132,42	23,80	24,00	81,80	697,00

Бухгалтер (калькулятор)	day	_
	Mg	
Зав. производством (шеф-повар)	P	Наливкина Е.С

МЕНЮ 17 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	ц Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
паименование олюда	дыход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,55	0,10	0,00	3,20	13,00
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук, огурцы конс, масло раст, говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,22	10,60	7,60	17,30	180,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,32	3,40	6,30	27,10	179,00
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировочные, масло слив, соль йодированная, масло раст, хлеб	50	35,08	8,80	9,90	3,00	138,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,09	0,70	0,10	3,60	18,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	16,42	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		128,13	23,80	24,00	81,80	697,00
Всего		128,13	23,80	24,00	81,80	697,00

	Бухгалтер (калькулятор)	rai	
		RPO	
Зав. г	производством (шеф-повар)	1/1	Наливкина Е.С.



Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	
Завтрак			
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210/10	23,5	
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	18,2	
ЧАЙ С САХАРОМ вода питьевая, сахар, чай черный	200/15	2,3	
XЛЕБ _{хлеб}	50	3,5	
Итого		47,50	
ЯБЛОКО яблоко	105	17,90	
Обед			
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста свежая, морковь, лимонная кис-та, вода питьевая, сахар, масло раст	50	4,7	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ картофель, крупа перловая, морковь, лук, огурцы конс, масло раст, говядина, вода питьевая, соль йодированная, петрушка, укроп	250	41,2	
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,4	
КОТЛЕТЫ РУБЛЕННЫЕ ИЗ ПТИЦЫ филе кур, молоко, сухари панировочные, масло слив. соль йодированная, масло раст, хлеб	50	35,1	
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	50	6,5	
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина	200	19,0	
черная ХЛЕБ хлеб	50	3,5	
Итого		131,40	

Бухгалтер (калькулятор)	nou
Бухгалтер (калькулятор)	

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е.С.